
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 3/4/2015 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z
dnia 08 stycznia 2015r.

w sprawie: organizacji obozu sportowego kajakarzy w Zakopanem.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r.
poz.595 z późn. zm)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Wyrażono zgodę na częściowe pokrycie wydatku w wysokości 9 360,00zł (słownie: dziewięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt
złotych 00/100) w ramach planu finansowego przyznanego szkole na 2015 rok na organizację obozu sportowego,
organizowanego w Zakopanem w okresie od dnia 20.01.2015r. do 01.02.2015r. dla grupy szkoleniowej kajakarzy trenujących
w Zespole Oświatowo-Sportowym „Baza” w Mrągowie.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Oświatowo-Sportowego „Baza” w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: ZOS „Baza” w Mrągowie
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu, Skarbnik Powiatu

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 3/4/2015 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 08 stycznia 2015r. [28 KB]

 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/uchwalaZP_2015_4.pdf

